

---

# Anpartsselskabet Wattson

**CVR-nr.: 44178125**

Kirke Værløsevej 38 1 tv  
3500 Værløse

Årsrapport  
10. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2025**

---

**Niels Mortensen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anpartsselskabet Wattson  
Kirke Værløsevej 38 1 tv  
3500 Værløse

CVR-nr.: 44178125  
Regnskabsår: 10/07/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -7.448 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 10. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.448</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.448</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.448</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-7.448
<b>I alt</b>		<b>-7.448</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.000.000</b>
Likvide beholdninger		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.000.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.000.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-7.448
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.552</b>
Gæld til banker		373
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.967.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.967.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.967.448</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.000.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte.	